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Dotyczy: „Zakup oleju napędowego (ON) oraz benzyny bezołowiowej (Pb95) do 

pojazdów Nadleśnictwa Miłomłyn w 2024 roku”

Odpowiedź na pytania

Zamawiający informuje, że w dniu 16.11.2023 r. wpłynęły pytania do zapytania 

ofertowego dot. zamówienia pn. „Zakup oleju napędowego (ON) oraz benzyny 

bezołowiowej (Pb95) do pojazdów Nadleśnictwa Miłomłyn w 2024 roku”.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:  

Pytanie nr 1
Sprzedawca prosi o dodanie kolejnego zapisu do §5 Wzoru umowy o treści: „Kupujący 

wyraża zgodę na otrzymywanie faktury VAT drogą elektroniczną w postaci 

elektronicznego obrazu faktury w wersji pdf na poniższe adresy e-mail:

1)………………………………………….

2)………………………………………….

DANE DO WYSTAWIANIA FAKTUR:

NABYWCA: 

………………………………………………………………………………………………….

ODBIORCA:    

……………………………………………………………………………………….................”

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający nie zgadza się na dokonanie zmian we 

Wzorze Umowy Sprzedaży, stanowiącej Załącznik nr 2 do zapytania ofertowego, 

poprzez dodanie zapisów wskazanych przez Sprzedawcę.

Pytanie nr 2
Sprzedawca zwraca się z prośbą o możliwość zmiany terminu płatności od daty 

wystawienia faktury VAT ?



Sprzedawca wyjaśnia, że w oferowanym systemie rozliczania transakcji 

bezgotówkowych termin płatności od daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi 

na brak możliwości rejestrowania daty wpływu dostarczenia faktury do siedziby 

Zamawiającego. Termin liczony od dnia wystawienia faktury jest terminem konkretnym 

i jasnym dla obu stron, co wyklucza wystawianie do każdej faktury noty korygującej do 

terminu zapłaty.

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający nie zgadza się na dokonanie zmian we 

Wzorze Umowy Sprzedaży, stanowiącej Załącznik nr 2 do zapytania ofertowego, 

poprzez modyfikację zapisów w sposób wskazany przez Sprzedawcę.

Pytanie nr 3
Sprzedawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu w §7 ust. 3 Wzoru umowy na: 

„Za dzień zapłaty Strony uznają dzień uznania rachunku bankowego Sprzedawcy”.

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający nie zgadza się na dokonanie zmian we 

Wzorze Umowy Sprzedaży, stanowiącej Załącznik nr 2 do zapytania ofertowego, 

poprzez modyfikację zapisów w sposób wskazany przez Sprzedawcę.

Pytanie nr 4
Sprzedawca prosi o dodanie kolejnego zapisu do §7 Wzoru umowy o treści: „Jeżeli 

Zamawiający nie dokona zapłaty w terminie, Wykonawca naliczy odsetki ustawowe za 

każdy dzień opóźnienia oraz wezwie Zamawiającego do niezwłocznego uregulowania 

należności. Niezależnie od powyższego,  w sytuacji określonej w zdaniu poprzednim, 

Wykonawca ma prawo zablokować wszystkie Karty Flotowe Zamawiającego,  aż do 

momentu zapłaty zaległości. Do czasu uregulowania należności Karty Flotowe będą 

umieszczone na liście kart zablokowanych i skuteczne posługiwanie się nimi nie będzie 

możliwe. Odblokowanie Kart Flotowych nastąpi w ciągu 24 godzin od dnia otrzymania 

przez Wykonawcę potwierdzenia dokonania zapłaty zaległych należności”.

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający nie zgadza się na dokonanie zmian we 

Wzorze Umowy Sprzedaży, stanowiącej Załącznik nr 2 do zapytania ofertowego, 

poprzez dodanie zapisów wskazanych przez Sprzedawcę.

Pytanie nr 5
Sprzedawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu w §10 ust. 4 Wzoru umowy na: 

„Kara umowna płatna jest w terminie 7 dni od dnia doręczenia Sprzedawcy stosownego 

wezwania w tym zakresie. W przypadku uchybienia terminowi zapłaty, o którym mowa 

w zdaniu poprzednim Kupującemu należą się odsetki ustawowe za opóźnienie.”



Odpowiedź na pytanie nr 5: Zamawiający nie zgadza się na dokonanie zmian we 

Wzorze Umowy Sprzedaży, stanowiącej Załącznik nr 2 do zapytania ofertowego, 

poprzez modyfikację zapisów w sposób wskazany przez Sprzedawcę.

Pytanie nr 7
Sprzedawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu w §10 ust. 4 Wzoru umowy na: 

„Sprzedawca dokona rozpatrzenia reklamacji, o której mowa powyżej, niezwłocznie,

nie później jednak niż w terminie 14 dni roboczych od jej wpływu do Sprzedawcy, chyba 

że mowa o przypadku, o którym mowa w ust. b, w takim wypadku w terminie 14 dni od 

daty otrzymania reklamacji wraz z wynikami badań z akredytowanego laboratorium 

stwierdzającego złą jakość paliwa. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga 

zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub 

Operatora stacji paliw, Sprzedawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia 

uzyskania tych informacji.”

Odpowiedź na pytanie nr 7: Zamawiający nie zgadza się na dokonanie zmian we 

Wzorze Umowy Sprzedaży, stanowiącej Załącznik nr 2 do zapytania ofertowego, 

poprzez modyfikację zapisów w sposób wskazany przez Sprzedawcę.

Pytanie nr 8
Sprzedawca prosi o dodanie kolejnego zapisu do §10 Wzoru umowy o treści: „Za 

przyczyny za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca nie uważa się zdarzeń 

losowych (np. brak prądu), modernizacji stacji, wyłączenia stacji, dostaw paliwa na 

stację, awarii systemu obsługi. W przypadku wystąpienia w.w. zdarzeń, Zamawiający 

zobowiązuje się tankować na kolejnej stacji znajdującej się najbliżej siedziby 

Zamawiającego niezależnie od zakresu km oraz godzin otwarcia. Wykonawca z tego 

tytułu nie będzie ponosił kar finansowych”.

Odpowiedź na pytanie nr 8: Zamawiający nie zgadza się na dokonanie zmian we 

Wzorze Umowy Sprzedaży, stanowiącej Załącznik nr 2 do zapytania ofertowego, 

poprzez dodanie zapisów wskazanych przez Sprzedawcę.

Pytanie nr 9
Sprzedawca prosi o dodanie kolejnego zapisu do §10 Wzoru umowy o treści: 

„Wykonawca może wypowiedzieć umowę ze skutkiem natychmiastowym, jeżeli 

Zamawiający zalega z zapłatą wynagrodzenia za okres dłuższy niż 30 dni.”



Odpowiedź na pytanie nr 9: Zamawiający nie zgadza się na dokonanie zmian we 

Wzorze Umowy Sprzedaży, stanowiącej Załącznik nr 2 do zapytania ofertowego, 

poprzez dodanie zapisów wskazanych przez Sprzedawcę.

Pytanie nr 10
Sprzedawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie, aby w sprawach nieuregulowanych 

umową, obowiązywał Regulamin Używania Kart Paliwowych u Sprzedawcy czyniąc 

jednocześnie z regulaminu załącznik do umowy. 

Odpowiedź na pytanie nr 10: Zamawiający nie zgadza się na dokonanie zmian we 

Wzorze Umowy Sprzedaży, stanowiącej Załącznik nr 2 do zapytania ofertowego, 

poprzez dodanie zapisów wskazanych przez Sprzedawcę.

Z poważaniem
Grzegorz JEZNACH
Nadleśniczy
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